De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,630.54

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,393.78

Total 13,024.32

**Trece  mil veinticuatro con 32/100 (13,024.32)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0007.2141-Versión 1 13,024.32

Monto de Compromiso
11/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131254764 Inversiones ND & Asociados, SRL 13,024.32

Total 13,024.32

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: